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l Män söker kvinnor
Trevlig, snäll och 54-årig man 
med bra utseende och ordnad 
ekonomi söker en bra kvinna 
25–40 år. Höstchansen.
43279
 
Man 70+ söker kvinna som 
gillar att gå ut och äta middagar 
eller hitta på andra roliga saker 
såsom att gå på teater eller att 
bara gå ut och ta en promenad.
43276
 
Mycket vältränad 59-årig man 
på 187 cm, chef och säljare på 
ett medelstort företag. Intres-
sen är bland annat att träna på 
gym, cykla, läsa böcker, resor 
och mycket annat som ger 
livsglädje. Söker kvinna mel-
lan 35–55 år som är attraktiv 
och har mycket livsglädje och 
humor.
43274
 
Jag prioriterade bort barn 
men nu fick jag längtan. Längtar 
du också efter barn och vill för-
söka skaffa så hör gärna av dig.
43273
 
En vanlig 40-talist önskar 
träffa en kvinna i passande 

ålder för att kunna se på tv och 
äta tillsammans. Ensamheten är 
så tråkig. Att se på livet tillsam-
mans vore verkligt trevligt. 
Jag är snus, rök och spritfri. Ej 
religiös. Intressen bio, teater 
och resor i Norden med eget 
fordon.
43271
 
Ur och skurkille på 50 år vill 
träffa en ur och skurtjej för 
härliga promenader nu under 
höstregnen.
43270
 
40-årig man vill träffa kvinna 
mellan 35–45. Jag är intresse-
rad av träning, promenader och 
att träffa roliga människor. Du 
har mycket humor.
43263
 
Trevlig man i Stockholm på 
46 år söker en trevlig kvinna i 
Storstockholm mellan 45–65 
år. Du får gärna vara tränad eller 
i bra form.
43261
 
Lång, snygg och stabil man 62 
år i Stockholm söker en golf-
spelande l’ amant. Du kvinna 
40–60, följ med mig på spän-
nande golfrundor och träning 

på och utanför banan. Kanske 
också resor med mera. Jag är 
också intresserad av god mat 
och vin. Vänta inte.
43257
 
Seriös och trevlig Stockholm-
skille på 38 år söker efter seriös 
och trevlig tjej för ett seriöst 
förhållande. Är ingen krogmän-
niska men har ingenting emot 
att gå ut och äta på något 
mysigt ställe. Tycker annars om 
att titta på film, äta god mat, 
lyssna mycket på musik och att 
träffa vänner.
43244
 
Trevlig pensionär söker trevlig 
kvinna dagtid i söderort för 
diskret passion.
43237
 
Kille på 45 år i Stockholm vill 
träffa äldre kvinnor för mysiga 
träffar. Hör av er!
43235
 
49-årig blond och blåögd kille 
söker dig spännande kvinna 
som vill träffa mig för härliga 
och diskreta träffar, gärna på 
dagtid. Jag söker en kvinna 
mellan 30–65 år, ej överviktig. 
Jag gillar att hålla mig form, 
är akademiker och har god 
ekonomi.
43234
 
Hej du underbara reskamrat 
och kanske livskamrat, vet 
vem? Jag söker dig mellan 
55–65 år som har mycket hu-
mor, distans och gillar stavgång 
som motion. Bio, god mat, 
dryck, teater, skratt, kramar 
och närhet, allt är intressant. 
Själv är jag 66 år, 79kg och 174 
cm lång.
43233
 
55-årig kille i Danderyd vill ha 
en mognare väninna för trevliga 
träffar då och då. Du är gärna 
65–75 och har lite former. Jag 
är snäll och generös och tar väl 
hand om dig.
43232

Barnlängtande singelkille 
söker tjej att ha barn med var-
annan vecka. Viktigt att du bor 
i Stockholms innerstad och har 
ett ordnat liv.
43231
 
Pensionerad änkeman söker 
kvinna som liksom jag tröttnat 
på ensamheten. Mina intressen 
är promenader, jympa, dans, 
skärgården, resor och husbilen 
mm. Jag är rökfri.
43228
 
Medelålders man söker en 
kvinna som är snygg och snäll. 
Jag är snäll och manlig.
43226
 

l Kvinnor söker Män
Ungdomlig 40-talistkvinna 
söker trevlig och ärlig man 
68–75 år. Gillar bland annat pro-
menader, resor, skärgård, bio, 
teater, hemmakvällar mm.
43280
 
Kvinna söker livskamrat för 
seriösa träffar. Jag är en 40-ta-
list och pensionär som bor i 
Västerort.
43268
 
62-årig kvinna söker man som 
vill dela livets alla sysslor med 
mig. Jag kan vara din skeppare 
om du har motorbåt. Jag kan 
hämta hammaren och spiken 
om du lagar mat eller också 
gör vi tvärt om. Jag vill inte gå 
på gym eftersom jag tycker att 
livets alla sysslor är tillräckligt. 
Hör av dig om du har ett projekt 
igång.
43259
 
Trevlig, mogen man sökes för 
spännande möten. Jag är en 
blond, lång och normalbyggd 
kvinna. Jag hoppas att du säger 
ditt nummer långsamt och 
tydligt.
43239
 
Kurvig kvinna på 48 år vill 
träffa en man. Jag har utflugna 

barn. Jag uppskattar bio, teater, 
konstutställningar och resor. 
Jag är även intresserad av poli-
tik. Du har stabil ekonomi.
43222
 
Ungdomlig kvinna 60+ boen-
des i Södra Stockholm söker 
dig man mellan 62–65 år som 
har ett ungt sinne och är rökfri, 
har humor och gillar utflykter 
mm och att ha trevligt. Kanske 
du och jag.
43221
 

l Män söker män
Man 55 år tycker om att klä mig 
i damunderkläder. Jag söker 
likasinnade för trevlig samvaro 
och spännande möten.
43254
 
Man på 68 år i Stockholms 
innerstad vill träffa annan man 
för trevliga träffar. Sommartid 
brukar jag åka ut och bada på 
nakenbad. På vintertid blir det 
mycket att man går på bio eller 
fikar.
43250
 
Kille på 50+ söker dig man som 
jag får göra det lite skönt för. Du 
får gärna vara äldre. Jag hoppas 
vi hörs.
43243
 
Maskulin man 60+ som gillar 
att klä sig i damunderkläder 
när jag träffar dig man 55–70 år 
hemma hos dig i Stockholms-
området.
43208
 
En proper man mellan 55–70 
år som kan ta emot en likaledes 
man i hemmet då och då sökes. 
Helst i Norrort.
43206
 

l Vänner
Manlig pensionär boendes 
nära Stockholm söker nya 
vänner att ta en fika med eller 
att göra någonting som vi båda 

gillar. I höstmörkret kanske vi 
kan laga mat eller baka och dela 
på en flaska vin.
43248
 
72-årig lesbisk kvinna längtar 
efter att få träffa en annan 
kvinna för att uppleva vänskap, 
närhet och allt som gör livet värt 
att leva.
43204
 

l Övrigt
Jag rastar eller passar gärna 
din hund. Liten eller mellanstor. 
Den bör kunna gå ihop med katt 
och vara ensam någon timme. 
Jag blir snart ålderspensionär 
och har hundvana.
43258
 
Du man intresserad av att 
diskutera samhällsfrågor, 
välkommen höra av dig. Vi är en 
trevlig grupp.
43256
 
Tjej i Stockholm som dansar 
salsa söker manlig danspartner. 
Det är kubansk salsa jag dansar 
och min nivå är fortsättnings-
nivå. Jag bor centralt i innerstan 
och är lång, positiv och utåt-
riktad.
43249
 
Lägenhet i Stureby bytes mot 
en tvåa. Det är en etta på 42 
kvadratmeter nyproduktion, 
nära affärer och kommunikatio-
ner. Jag skulle vilja ha en lägen-
het på söder eller vid Gullmars-
plan eller centralt i söderort.
43241
 
Bridgepartner sökes för spel 
i västra Stockholm eller på 
St.Erik. Vi vill båda utveckla vårt 
spel. Helst pensionär.
43225
 
Är du en pensionerad lärare i 
Svenska? Jag är en äldre kvinna, 
infödd Svensk, önskar repetera 
grundskolesvenska mot ersätt-
ning. Gärna i Järfälla.
43223

Träffen
Du som vill annonsera, svara eller lyssna av svar på annons ring 
09391053186. Samtalet kostar 9,60 kr/min.
Du måste använda dig av en telefon som är knuten till ett abonnemang 
eller en hemtelefon.

Observera att detta är en telefontjänst och endast ett urval av annon-
serna i röstbrevlådan publiceras i tidningarna i mån av plats.

När du ringer blir du instruerad av en röst och kan välja att trycka
1) Annonsera
2) Lyssna, svara på annonser
3) Lyssna av svar på din egen annons
4) Information

När du har spelat in en ny annons tilldelas du ett annonsnummer och en 
pinkod. Skriv ner koderna!

Om du vill svara på en annons har du 30 sekunder på dig att tala in ett 
meddelande till den som har annonserat.

Du kan endast svara på annonser via telefon.

Obs! Vi förbehåller oss rätten att ta bort osedliga annonser.

TrÄffEn Ensam? Hitta någon bland Mitt i:s kontaktannonser!  Endast ett urval av annonserna 
publiceras, resten finns tillgängliga i en röstbrevlåda med hjälp av telefon. Samtalet  
kostar 9,60 kr/min. Obs! Vi förbehåller oss rätten att ta bort osedliga annonser.

fordon
Fordon – Köpes
l ring mig betalar bäst 
Hej, välkomna till en snabb och 
trygg affär. Jag är intresserad av 
alla märken och modeller oav-
sett skick, besiktigade, obes, 
lågmil, långmil mm. Ring mig, 
jag garanterar en snabb och 
smidig affär. Betalar kontant, 
swish eller via bank , mvh Jonny.
Tel: 070-726 74 01.
 
l Alla bilar köpes idag
Hej, jag köper alla slags bilar 
7 dag från 88–19 som t. ex 
combi, sedan, tjänste, suv, 
obes, oskatt, def, rost mm, som 
sagt allt av intresse så ring eller 
maila osean98@hotmail.com 
så kommer jag redan idag och 
köper eran bil, mvh Alex.
Tel: 08-12 10 80 38.
 
l Alla slags bilar köpes idag
Alla märken och modeller av 

KöP & SÄLJ Gå in på mitti.se där du klickar dig vidare in på Köp och sälj. Där finns all info om hur du går till väga för att 
lägga in din annons, samt hur du betalar. Sidan är för privatpersoner. Frågor ring 08-550 552 50. Handla 
tryggt! Vid alla köp, kräv alltid legitimation, betala aldrig i förskott. Vid bilköp, följ med på provkörning.

intresse, även obes, avställda, 
ej körbara mm. Kommer ut på 
plats. Tveka inte att höra av er 
redan idag för en krångelfri för-
säljning av er bil. Mail eller sms 
med foto / gustie@live.se  
eller ring.  
Mvh Christian Friberg.
Tel: 070-403 01 01.
 
l Alla slags fordon köpes
Allt är av intresse oavsett skick 
märke o miltal. Vi utlovar alltid 
en trygg och korrekt värdering 
av din bil. Betalningen sker så 
som du önskar. Hämtas i hela 
länet. Mvh Rickard Florin.
Tel: 070-812 04 72.
 
l Alla bilar köpes från 88–13
Hej, jag köper alla slags märken 
av bilar från 88–13 bes, obes, 
skatt, oskatt, lågmilare, lång-
milare, ring nu, jag värderar din 
bil per telefon och så bestäm-
mer vi tid och plats. Ring eller 
maila mikaelsoderberg2010@

hotmail.com Mvh Mikael.
Tel: 08-12 10 48 29.

Prylar
Prylar – Köpes
l Lp-skivor 50–90 tal köpes
Lp-skivor och ep, s 50–90 tal 
köpes. Rock, pop, blues, jazz, 
fusion, prog, hårdrock, allt av 
intresse. Betalar och hämtar 
på plats, ring Johan eller maila 
en lista till grammofonskiva@
gmail.com Betalar fr. 1000 kr/st 
för unika rariteter.
Tel: 073-541 45 08.
 
l frimärkssamlingar
Frimärkssamlingar Sverige och 
Europa köpes, även äldre vykort 
av intresse. .
Tel: 070-439 70 78.
 
l Presentkort köpes 
Ving, Ticket, Solresor, Resia, 
Tui, Superpresentkort, Apollo. 

Även kort datum.
Tel: 073-501 45 63.
 

Bostäder
Bostäder – Bytes
l 2a Södermalm 1 person 55
Finnes 2a Södermalm 58 kvm, 
ljus, fin, välplanerad 6 våningen 
med stor balkong vid vattnet 
Hyra 10870. Önskar 1–2 Söder-
malm, Kungsholmen, Vasas-
tan, Östermalm. Gärna mail 
l-glandelius@hotmail.com.
Tel: 070-725 66 77.
 
l Välplanerad 4a Mariator-
get
Fräsch, välplanerad 4a på 84 
kvm, 6 tr med hiss och balkong 
vid Swedenborgsgatan. Hyra 8. 
700kr/mån. Önskas 2a, endast 
innerstan, balkong och hiss, ej 
nedre botten. Alternativt läge 
– nära Lödösevägen, Hammar-
byhöjden.

Tel: 073-100 09 45.
 
l Bo tryggt och socialt 
2, 5a, 58 m2, vån 2, Häger-
stensvägen 237B. Stor balkong. 
Ljus å fräsch. Alla känner 
alla och medelåldern är 65 år. 
Gemensamma ytorna på 500 
m2 med allrum, bastu, gym 
och trädgård. Nära till allt. Hyra 
8. 800kr. Allt innanför tull av 
intresse.
Tel: 070-468 67 83.
 

övrigt
Övrigt – Köpes
l Myntsamlingar köpes 
kontant
Har du en myntsamling som 
du vill omvandla till kontanter? 
Jag är främst intresserad av 
svenska silver- och kopparmynt 
fram till 1950 i bättre kvaliteter. 
Bra betalt. Mejla gärna bilder 
eller ring. Mejladress r_sirvio@

hotmail.com.
Tel: 073-535 16 34.
 

Övrigt – Säljes
l färger och mediumskap
Upplever du färger när du medi-
terar och/eller i ditt mediala 
eller andliga arbete? Då är den 
här helgkursen något för dig. 
Billy Cook har djup kunskap om 
färger och hur de kan tolkas 
och förstås. Mer info på www.
billycook.se.
Tel: 070-453 75 02.
 

Övrigt – Önskas
l Dagmatte/-husse sökes
Söker en omtänksam pensionär 
som älskar hundar för passning 
av vår lilla cavalier king charles, 
tik, några dagar i veckan. Vi 
är flexibla med starttid på 
dagarna, men gärna från 9 till ca 
16. Ersättning enligt överens-
kommelse.
Tel: 070-535 90 01.

Mitt i ger dig bäst koll på Vasastan. Ladda ner vår app och få massor av lokala nyheter – varje dag.

få lokala pushar från vasastan


